
GRUPPO DI LAVORO “ENTI SUBREGIONALI, SOCIETA’, FONDAZIONI, ASSOCIAZIONI A 
PARTECIPAZIONE REGIONALE” 

 
Coordinatore del gruppo Avv. Stefano Cavatorti - GR  Emilia-Romagna 

 
COMPONENTI (al 7 giugno 2011) 

 
 
1) Vincenzo Ambruoso (Uff. legislativo) 

GR Regione Puglia - 080 5406064 – v.ambruoso@regione.puglia.it  
 
2) Davide Baldazzi (funz. Servizio Legislativo) 

GR Regione Emilia-Romagna - 051 5275644 - dbaldazzi@regione.emilia-romagna.it 
 

3) Stefano Cavatorti (resp. Serv. Avvocatura) 
GR Regione Emilia-Romagna - 051 5275628 - scavatorti@regione.emilia-romagna.it 

 
4) Anna Caporale 

CR Abruzzo 0862 644435 – anna.caporale@crabruzzo.it 
 

5) Gianguido D’Alberto  
CR Abruzzo – 0862 644245 – gianguido.dalberto@crabruzzo.it 

 
6) Bruno Fuoco -  

GR Umbria - 075-5046023 - bfuoco@regione.umbria.it 
 
7) Alessandra Maglietta 

CR Basilicata – Consiglio - 0971/447089 - alessandra.maglietta@regione.basilicata.it 
 
8) Andrea Margheri –  

CR Prov. Aut. di Trento – 0461-213172 (segret. 213215) - margheria@consiglio.provincia.tn.it 
 
9) Massimiliano Mingioni –  

GR Regione Toscana - 055-438 4897 - massimiliano.mingioni@regione.toscana.it  
 

10) Carla Paradiso  
CR Toscana – Segreteria OLI - 055-2387041 - fax 055-2387059 
c.paradiso@consiglio.regione.toscana.it 

 
11) Gemma Pastore 

CR Regione Toscana – 055-2387038 – g.pastore@consiglio.regione.toscana.it 
 
12) Anna Lisa Pelucchi 

CR Lombardia - 02-67486591 - annalisa.pelucchi@consiglio.regione.lombardia.it  
 
13) Maurizio Ricciardelli (resp. Servizio Legislativo) 

GR Emilia Romagna - 051-5275745 - mricciardelli@regione.emilia-romagna.it 
 
14) Gianfranco Spagnul 

GR Regione Friuli Venezia Giulia –040 3772902 - gianfranco.spagnul@regione.fvg.it 
 

15) Giovanna Tarabusi 
CR Toscana – Segreteria OLI – 055-2387042  (fax 2387059) - 
G.Tarabusi@consiglio.regione.toscana.it 
 

16) Ventrice Enrico  
GR Regione Calabria – 0961-858027 – e.ventrice@regcal.it  


